平成 16 年 7 月 16 日

各  位

上場会社名 株式会社 ツ ム ラ

コード番号 4540

本社所在地 東京都千代田区二番町 12 番地 7

問合せ先  責任者役職名 広報部長

      氏    名 太宰 俊造

      TEL(03)3221－0158

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成 16 年 7 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり子会社の解散を決議

しましたので、お知らせします。

記

１．解散する子会社の概要

 商  号：S.N.L.E. REALTY CORPORATION

所 在 地：米国ニュージャージー州

代 表 者：関和隆介

資 本 金：75,000 米ドル

出資比率：株式会社ツムラ 100.0％

２．解散に至った経緯

S.N.L.E. REALTY CORPORATION は当社本社ビルの土地を所有し、当社に対し、当該土地を

賃貸しております。当社は、S.N.L.E.社の業務内容やグループ内での新たな位置づけを

検討した結果、その役目は終わったものと判断し、解散することを決議しました。

３．業績に与える影響

 当該子会社の解散により、当社の平成 17 年 3 月期業績見込みに修正が生じることはあり

ません。

以 上